
 

 

ZARZĄDZENIE NR 238/VIII/2023 

PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 480/VIII/2022 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 28 października 

2022 r. w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w obiektach administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572) oraz § 1 uchwały Nr XXVII/336/2020 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydenta Miasta Zgierza do określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 6042, poz. 6896) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 480/VIII/2022 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 28 października 

2022 r. w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego poz. 6559) dodaję pkt XI w brzmieniu: 

 - „XI. Opłaty za wstęp do Dmuchanego Parku Wodnego dla Dzieci w kąpielisku „Malinka” nie mogą być 

wyższe niż: 

1. Bilet jednorazowy na czas do 45 minut – 30 zł. Dmuchany Park Wodny jest dostępny pod opieką 

ratownika dla dzieci w wieku od 8 lat oraz dla osób dorosłych.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Prezydent Miasta Zgierza 

 

Przemysław Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5241


		2023-06-22T12:00:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




